
  

  

 
 

1/1 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

 
 

Váš dopis zn. 000/0000   
Ze dne 0. 0. 0000   

 Naše zn. 36025/2019-SŽDC-OŘ PHA-OVZ  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Ing. Sabina Zoulová  
Telefon +420 972 224 609  
E-mail ZoulovaS@szdc.cz  
    
Datum 23. července 2019   
    
    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zadávací řízení s názvem: 

„Odstranění graffiti, oprava omítek a aplikace ochranných nátěrů v obvodu OŘ Praha“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k Zadávací dokumentaci vzneseného jedním 
z účastníků výše uvedeného zadávacího řízení pod č.j. 30806/2019-SŽDC-OŘ PHA-OVZ ze dne 
1. 7. 2019. 

Dotaz č. 1 k bodu: 

„5.1.4 Technická kvalifikace 

5.1.4.2 K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje: 

a) seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, přičemž seznam 
významných služeb musí obsahovat alespoň 5 významných služeb, jejichž předmětem bylo 
odstraňování graffiti/oprava omítek/aplikace ochranných nátěrů v min. hodnotě 2 mil. Kč bez 
DPH. K sestavení seznamu významných služeb může dodavatel použít formulář, který je 
přílohou č. 3b Zadávací dokumentace. 

Ze zadávací dokumentace není úplně zřejmé, zdali min. hodnota 2 mil. Kč bez DPH je součet 
všech alespoň 5 uvedených významných služeb, nebo zdali min. hodnota 2 mil. Kč bez DPH je 
min. hodnota každé z uvedených významných služeb?“ 

Odpověď: 

Min. hodnota 2 mil. Kč bez DPH je min. hodnota každé z požadovaných 5 významných služeb. 

 

Ostatní ustanovení Zadávací dokumentace zůstávají v platnosti.  
 
 
 
Ing. Vladimír Filip v. r. 
ředitel Oblastního ředitelství Praha 
na základě pověření 
 
 
 
 
Za správnost: 
Ing. Sabina Zoulová 

 


		2019-07-23T12:11:44+0200
	Ing. Sabina Zoulová




